Ll [ nitendencia de Montevideo
M Gestian Humana

Divisién Administraciéon de Personal
Servicio Administracién de Gestion Humana
Unidad de Seleccién y Carrera Funcional

Montevideo, 25 de setiembre de 2012.-

CONCURSO ABIERTO N° 769-C2/11

1 funcién de contrato de DOCENTE DE LA CATEDRA DE P IANO

A continuacién se detalla la nébmina de ciudadanos/as inscriptos/as que estan habilitados/as a

concursar:

2.886.285
2.980.888
3.401.116
4.139.891
4.172.163
4.299.499
4.428.528
4.442.554




